РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 января 2018 г. № 272
         Г. Мценск
	О согласовании участия Мценского района в деятельности Ассоциации развития исторических поселений «Русская провинция» путем вхождения в состав Совета Ассоциации главы Мценского района

В соответствии с письмом Председателя Правления Ассоциации «Русская провинция», Заместителя председателя Комитета Совета Федерации по науке, образованию и культуре Сергея Евгеньевича Рыбакова от 22.12.2017 № 057, Уставом Ассоциации развития исторических поселений «Русская провинция», а также в целях возрождения, развития, поддержки и популяризации исторических поселений Мценского района, располагающих культурным наследием (в том числе нематериальным), историческим наследием, Мценский районный Совет народных депутатов
ПОСТАНОВИЛ:

1. Согласовать участие Мценского района в деятельности Ассоциации развития исторических поселений «Русская провинция» путем вхождения в состав Совета Ассоциации главы Мценского района.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Мценского района.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Председатель Мценского районного

Совета народных депутатов                                                        Н. М. Сорокина